2019 年４月 22 日

  各  位

 会 社 名  小 池 酸 素 工 業 株 式 会 社

 代表者名  代表取締役社長  小  池  英  夫

  （コード番号６１３７ 東証第二部）

 問合せ先  代表取締役副社長兼管理部長

冨  岡  恭  三

( T E L  0 3 - 3 6 2 4 - 3 1 1 1）

配当予想の修正及び記念配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2019年 3月期の年間配当金の予想について、下記のとおり修

正することを決議しましたのでお知らせします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、2018年 10月 15日をもちまして創業 100周年を迎えることができました。これもひとえに

株主の皆様をはじめ、お客様並びに関係者の皆様の温かいご支援、ご指導の賜物と心から感謝申し上

げます。

2019年 3月期の期末配当金について、普通配当は諸般の状況を鑑み、10円減額の 60円とする一方

で、株主の皆様への日頃のご支援にお応えするため、20 円の 100 周年記念配当を実施し、合計 80 円

の配当に修正することといたします。

なお、本件は、2019年６月開催予定の第 96期定時株主総会に付議する予定であります。

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（2018年５月 14日発表）

円 銭 円 銭 円 銭

―  70.00  70.00

今回修正予想 ―

80.00

（普通配当 60.00）

（記念配当 20.00）

80.00

（普通配当 60.00）

（記念配当 20.00）

当期実績         ―          ―          ―

前期実績

（2018年３月期）
―  70.00  70.00

（注）上記の配当予想は、当社が現在入手している情報および予測を含んでおります。実際の配当は、

今後様々な要因によって上記予想とは異なる可能性があります。

以 上